
Artur M

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z <dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2016. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku

0przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2015. 1390) i uchwały nr VIII/30/ll Rady

Gminy Lądek z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania

1odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lądku oraz szczegółowych

warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

1. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem
Nr 40/2016 Wójta Gminy Lądek z dnia 23 czerwca 2016 roku:

1) Panią Izabelę Pawlak - kurator zawodową Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy
Sądzie Rejonowym w Słupcy.

2. Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie:

1) Panią Karolinę Podrzycką - kurator zawodową Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej
przy Sadzie Rejonowym w Słupcy;

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lądku.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 69/2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 31 października 2016r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przemocy w Rodzinie


